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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/oryginalny-pilot-hdtv-naziemna-dvb-t-hd-class-golden-media-

Opis produktu

tbox-8060-p-14728.html

Oryginalny Pilot HDTV
naziemna Dvb-t HD Class
Golden Media Thox 8060

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Kolor
Przeznaczenie
Model

Symbol baterii

33,33 zt

2023/2

2023/2
8719743406131
8719743406131
2023/2
Inna|golden media

0.3

czarny
SAT
golden media 8060

AAA (R3)

Pilot Golden Media Tbox 8060 HD Dvb-t HD Class

Nowy oryginalny pilot do dekodera Golden Media TBOX 8060 HD.

Dane techniczne:
L]
L]
L]
L]

¢ Materiat: ABS

Marka: Golden Media

Model: TBOX 8060 HD

Kompatybilno$¢: Golden Media TBOX 8060 HD
Czestotliwo$¢: 433 MHz

Zdjecie podgladowe pilota z dekoderem TBOX 8060 HD (kupujesz sam pilot!):
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